W ciągu doby zachor. 113 — wyzdr. 35 — umarło 46 — po 3 Lipca pozostało chorych 791.

W ciągu doby zachor. 71 — wyzdr. 41 — umarło 44 — po 4 Lipca pozostało chorych 777.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 27 Czerwca (9 Lipca).

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1854 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu przeniesieni: dla dobra służby: Inspektor Straży Skarbowej Konsumcyjnej w mieście Warszawie, Radzca Honorowy O'Byrn, na pełn. obow. Rewizora Skarbowego w powiecie Stanisławowskim; Rewizor Skarbowy w pow.

CC. WYSOKOŚCI, w podróży z Cesarstwa do Warszawy.

— Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu, w następstwie obwieszczenia swojego z dnia 9 (21) Lutego r. b. z upoważnienia Rady Administracyjnej, podaje do powszechnej wiadomości, że NAJJAŚNIEJSZY PAN zezwolił raczył na przedłużenie do dnia 1 (13) Stycznia 1856 roku, terminu do wyprzedaży lub przerobienia w próbie przepisanej wyrobów zapasowych ze złota, u fabrykantów i handlujących w Królestwie pozostałych, z zastrzeżeniem: iż wyroby te przedstawione być winny niezwłocznie dla przyłożenia na nich drugiego zapasowego stempla.

b. ani w warsztatach ani w handlu znajdować się nie będą mogły, a to pod rygorem w artykule 45 ustawy o probierniach przepisany; dopilnowanie czego władze miejscowe mają sobie poleconem. — W Warszawie dnia 11 (23) Czerwca 1854 roku. — W zastępstwie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, Rzeczywisty Radzca Stanu *Gumiński*. — Pełniący obowiązki Dyrektora Kancelaryi, Radzca Dworu *Parzelski*.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

TURCYA.